hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.03.2026
Productdatablad
KXB150NH
hager.com/nl-be
KXB150NH
Rijgklem 150 mm² nul, 309 A/1000 V schroef
Technische karakteristieken
Elektrische Stroom
Nominale stroom 309 A
Afmetingen
Hoogte 98,60 mm
Breedte 96 mm
Diepte 28 mm
Installatie, montage
Gemonteerd op DIN-rail
Aansluiting
Doorsnede soepele geleider 35 - 150 mm²
Doorsnede stijve geleider 35 - 185 mm²
Materiaal
Kleur Blauw
Materiaal Polyamide (PA)
Connectiviteit
Type connector/stekker Schroefaansluiting
Duurzaamheid
RoHS conform Ja